Meio  Ambiente  (SEMA/MT),  com  base  no  Procedimento  PE  –  498,  denominado
“Certificação  em  Boas  Práticas  no  Combate  à  Violência  Contra  as  Mulheres  –  Nível
Platina. 

EMPRESA: ABNT - ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS, CNPJ nº

33.402.892/0001-06. 

VALOR: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais). 

DISPONÍVEL EM: http://www.sema.mt.gov.br/site/index.php/unidades-

administrativas/aquisicoes-e-contratos/aquisi%C3%A7%C3%B5es/category/1492-

inexigibilidade 

Cuiabá-MT, 27 de janeiro de 2026. 

Regane M. Tenroller 

Agente de Contratação